○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

会費納入のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、早速ではありますが、以前から数回にわたりご通知させて頂いております○○年度会費の納入の件ですが、 期限の○○月末時点で未納となっております。
　誠に勝手とは存じますが、最終納入期限を今月末日とさせていただきますので、何卒お振込みいただけますよう切にお願いいたします。
　万が一、期限までにお振込みがない場合、今後の会報の送付や会議通知をご送付ができなくなりますので。予めご承知おきください。
　また、お振込みが本状と行き違いになっておりましたら、何とぞご容赦の程お願いいたします。取り急ぎ、会費ご入金のお願いまで 。
敬具

記

■同封書類

会費お振込み用紙
1部
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○